
 

 

POSTANOWIENIE NR 869/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nieborów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nieborów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

869/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Kompinie, Kompina 68, 99-416 Nieborów: 

 

1. Dawid Bury, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Julianów 

2. Justyna Agnieszka Dąbkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Kolonia Bolimowska Wieś 

3. Gabriela Gala, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Bełchów 

4. Aneta Dorota Jakiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

5. Marta Ewa Muras, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłaków 

6. Marzena Seweryna Rybus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nieborów 

7. Robert Sławomir Wawrzyniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bednary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Bednarach, Bednary ul. Aleja Legionów 

Polskich 61, 99-416 Nieborów: 

 

1. Marcel Piotr Bakalarski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bełchów 

2. Ewa Zofia Głowacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Sokołów 

3. Stanisława Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielkowice 

4. Michał Kaźmierski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bednary 

5. Michał Kozioł, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sypień 

6. Elżbieta Lepieszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieborów 

7. Joanna Lipińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Bednary Kolonia 

8. Julia Podrażka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłaków 

9. Magdalena Wojenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nieborów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Oświatowych w Nieborowie, ul. Aleja 

Legionów Polskich 92, 99-416 Nieborów: 

 

1. Natalia Boczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bełchów 

2. Mateusz Dziemdziela, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bednary Kolonia 

3. Anna Kubel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łowicz 

4. Sylwia Lepieszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieborów 

5. Bogusława Alicja Lisiewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bełchów 

6. Zbigniew Maliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bednary 

7. Czesław Moskwa, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Bobrowniki 

8. Marek Rybus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

9. Ilona Wojtachnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Ziąbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Mysłakowie, Mysłaków ul. Szkolna 32, 

99-416 Nieborów: 

 

1. Justyna Bartczak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bełchów 

2. Agnieszka Katarzyna Dłużniewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Łowicz 

3. Monika Iwańska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Mysłaków 

4. Urszula Marta Jurkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłaków 

5. Robert Michał Pilaszek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jastrzębia 

6. Dariusz Józef Siekierski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Arkadia 

7. Milena Katarzyna Skręta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

8. Marta Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bełchów 

9. Elżbieta Wojtachnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Ziąbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Bobrownikach, Bobrowniki 126, 99-

418 Bełchów: 

 

1. Małgorzata Bolimowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bełchów 

2. Anastazja Anna Kunat-Miazek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

3. Halina Barbara Moskwa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrowniki 

4. Justyna Sekuła, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Bełchów 

5. Weronika Irena Sierota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobrowniki 

6. Marta Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wólka 

Łasiecka 

7. Zbigniew Paweł Szymański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bobrowniki 

8. Ewa Zabrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bobrowniki 

9. Izabela Zagawa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Bełchowie, Bełchów 85, 99-418 

Bełchów: 

 

1. Jerzy Garbowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

2. Dorota Ewa Klemba, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Bełchów 

3. Małgorzata Kinga Lepieszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieborów 

4. Marek Bogdan Łopusiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łowicz 

5. Monika Olczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boborowniki 

6. Joanna Krystyna Panek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bełchów 

7. Weronika Szczepanik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bełchów 

8. Teresa Wojenka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Bełchów 

9. Małgorzata Zawadzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wrzeczko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Gminnego Ośrodka Kultury w Bełchowie, ul. 1 Maja 9, 

99-418 Bełchów: 

 

1. Nina Dybowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

2. Nina Kinga Janus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełchów 

3. Paulina Katarzyna Janus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bełchów 

4. Aldona Elżbieta Markowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bełchów 

5. Bernarda Muras, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Bełchów 

6. Dorota Ewa Skolimowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrowniki 

7. Justyna Słomińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bednary 

8. Dorota Joanna Terenowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

9. Weronika Wojenka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bełchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Dzierzgówku, Dzierzgówek 15, 99-418 

Bełchów: 

 

1. Halina Danuta Bakalarska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bełchów 

2. Julia Czaplarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bednary 

3. Anna Maria Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bełchów 

4. Katarzyna Moszczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Bełchów 

5. Agnieszka Maria Panek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nieborów 

6. Małgorzata Polak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

7. Filip Warda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strugienice 

 

 


		2024-05-16T09:41:20+0000




